КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17Л2.2021 № 3562-п

Об утверждении тарифной
сетки по оплате труда работников
муниципальных учреждений
Беловского городского округа

1. Утвердить для муниципальных учреждений Беловского городского
округа, использующих систему оплаты труда, основанную на применении
тарифной сетки, тарифную ставку рабочего первого разряда в размере 2856
рублей, с учетом индексации 8,6%.

2. Руководителям муниципальных учреждений Беловского городского
округа:

2.1. В установленном порядке внести изменения в штатные расписания
с 01.12.2021 и при начислении заработной платы применять тарифные
ставки тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных
учреждений Беловского городского округа согласно приложению.

2.2. Обеспечить с 01.12.2021 начисление месячной заработной платы
работникам муниципальных учреждений, полностью отработавших норму
времени и выполнивших нормы труда, в размере не ниже устанавливаемого
минимального размера оплаты труда в соответствии с Федеральным
законом от 19.06.2000 № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда», с
учетом применения районного коэффициента в размере 30 процентов.

3. Постановление Администрации Беловского городского округа от
12.02.2020 № 361-п «Об утверждении тарифной сетки по оплате труда
работников муниципальных учреждений Беловского городского округа»
считать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и
применятся к правоотношениям, возникшим с 01.12.2021.

5. Начальнику управления по работе со средствами массовой
информации (Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в
средствах массовой информации, начальнику отдела информационных
технологий (Александрова С.А.) разместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам,
налогам и собственности К.В, Хмелеву.

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов

Приложение
к постановлению Администрации

Беловского городского округа
от №

Тарифная сетка по оплате труда работников муниципальных учреждений Беловского городского округа

Разряд оплаты труда
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Тарифные ставки
2856 2971 3112 3260 3620 4017 4415 4848 5329 5843 6401 6917 7476 8031 8667 9305 10022 12845

Заместитель Главы Беловского городского округа
по экономике, налогам, финансам и собственности К.В. Хмелева